

**M&T Erhvervsudlejning ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 89 14 39**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M&T Erhvervsudlejning ApS  
Museumsgade 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 89 14 39  
Stiftet: 19. juni 2014  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Velbæk Fiedler  
Rene Lindeberg Saandvig

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er køb, salg og udlejning af ejendomme og maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>289.260</b> | <b>178.272</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -176.774       | -77.764        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>112.486</b> | <b>100.508</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -76.643        | -71.784        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>35.843</b>  | <b>28.724</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                          | -12.116        | -5.041         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>23.727</b>  | <b>23.683</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 23.727         | 23.683         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>23.727</b>  | <b>23.683</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                     | 1.790.658               | 1.825.266               |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 990.715                 | 169.601                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>2.781.373</u>        | <u>1.994.867</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.781.373</u></b> | <b><u>1.994.867</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender                   | 235.710                 | 69.232                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>235.710</u>          | <u>69.232</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>235.710</u></b>   | <b><u>69.232</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>3.017.083</u></b> | <b><u>2.064.099</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                     | 150.000                 | 150.000                 |
| 5 Overført resultat                      | 22.868                  | -859                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>172.868</u></b>   | <b><u>149.141</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 22.483                  | 12.077                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>22.483</u></b>    | <b><u>12.077</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| 6 Gæld til pengeinstitutter              | 1.790.598               | 1.159.050               |
| Deposita                                 | 77.700                  | 77.700                  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.868.298</u>        | <u>1.236.750</u>        |
| Gældsforpligtelser                       | 151.400                 | 124.000                 |
| Gæld til pengeinstitutter                | 77.014                  | 358.342                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 545.704                 | 178.789                 |
| Selskabsskat                             | 6.116                   | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                | 168.200                 | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>953.434</u>          | <u>666.131</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.821.732</u></b> | <b><u>1.902.881</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.017.083</u></b> | <b><u>2.064.099</u></b> |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                  |                         |                         |
| Skat af årets resultat                            | 6.116                   | 0                       |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>6.000</u>            | <u>5.041</u>            |
|   | <b><u>12.116</u></b>    | <b><u>5.041</u></b>     |
|   | <u>31/12 2016</u>       | <u>31/12 2015</u>       |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                     |                         |                         |
| Kostpris 1. januar                                | 1.870.392               | 1.468.041               |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>402.351</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>1.870.392</u></b> | <b><u>1.870.392</u></b> |
| Afskrivninger 1. januar                           | -45.126                 | -13.200                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-34.608</u>          | <u>-31.926</u>          |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                 | <b><u>-79.734</u></b>   | <b><u>-45.126</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>1.790.658</u></b> | <b><u>1.825.266</u></b> |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar                                | 229.190                 | 229.190                 |
| Tilgang i årets løb                               | <u>963.280</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b><u>1.192.470</u></b> | <b><u>229.190</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -59.589                 | -13.751                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-142.166</u>         | <u>-45.838</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b><u>-201.755</u></b>  | <b><u>-59.589</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b><u>990.715</u></b>   | <b><u>169.601</u></b>   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar                      | <u>150.000</u>          | <u>150.000</u>          |
|   | <b><u>150.000</u></b>   | <b><u>150.000</u></b>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>       | <u>31/12 2015</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar              | -859                    | -24.542                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>23.727</u>           | <u>23.683</u>           |
|  | <u><b>22.868</b></u>    | <u><b>-859</b></u>      |
| <b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>      |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter i alt          | 1.941.998               | 1.283.050               |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-151.400</u>         | <u>-124.000</u>         |
|  | <u><b>1.790.598</b></u> | <u><b>1.159.050</b></u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>1.168.900</u>        | <u>818.223</u>          |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.728 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.